
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE 

KORCB 

VENDIM 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE 

PER PERIUDHEN 1-31 DHJETOR 2007 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 24.12.2007 pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese familjet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen DHJETOR 2007 qe kane paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1389 

-Familje pefituese 1389 
Nga keto: 

-P&rfitojne ndihme te plote 1387 
bb " te pjeseshme 2 

Vetem per ketE muaj jane paraqitur 
Te rinj tE past&r 2 

Nga keto: 
-P&rfitojnE ndihme t& plote 2 

bC " te pjes&shm& 0 
T& rifutur te paster 8 

Nga kiito: 
-Perfitojn& ndihme te plot& 8 

cc KC pjes'ks'ame Q 

Per kit& muaj i jane drejtuar Keshillit te BashkisE f amiY]e 0 
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